PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

1

EDITAL Nº 21/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de
2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da Prova de Títulos do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal do Poder
Executivo, conforme as regras e condições constantes deste Edital.

1. PROVA DE TÍTULOS

1.1. O resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O recurso será dirigido ao Presidente da Comissão do Concurso Público, assinado pelo candidato
ou por seu representante, através de procuração com poderes específicos, com cópia do documento
oficial de identidade do candidato.

1.3. Os recursos deverão ser protocolados, em 2 (duas) vias, na Secretaria Municipal de Finanças e
Gestão da Prefeitura de Nova Andradina ou na FAPEC, na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, Campo
Grande, nos horários das 8h às 11h e das 13h às 17h (horário de Mato Grosso do Sul).

1.4. Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico ou por qualquer outro meio
que não seja o especificado neste Edital.

1.5. O modelo de recurso está disponível no Anexo II deste Edital.

Nova Andradina-MS, 05 de maio de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

2

Anexo I – Edital 21/01/2014 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Administrador

N.insc Nome Tít.
032510 WINNE MUNYRA SOARES DE OLIVEIRA 0,40

Cargo: Advogado (Analista Previdenciário)

N.insc Nome Tít.
032504 ANA PAULA SILVA COUTINHO ALVES 2,00
032132 BRUNA DE SOUZA MARQUES 2,50
036702 DEBORA ALMEIDA DA ROSA 0,20
037037 JOAO ASSIS GOBBO 0,60
037080 JULIANA YOSHIOKA LIMA VIANA 3,50
024174 MAGNO FERNANDO CARBONARO SOUZA 0,40
028687 SANDRA LUCIANA URNAU 1,00

Cargo: Advogado (Assistência Social)

N.insc Nome Tít.
031332 BRUCE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 1,00
031527 EVER CENTURION 1,00
030994 JESSICA YOSHIOKA LIMA 1,00
036955 RAFAEL COUTO BARBOSA 1,70

Cargo: Advogado (Habitação)

N.insc Nome Tít.
036362 BRUNO ALMEIDA DE SOUZA 1,00
034015 GEORGIO EMANUEL GARBO MILANI 2,00
038164 MAURICIO CARLOS DE OLIVEIRA COIMBRA 1,00

Cargo: Auditor de Tributos Municipais (Tecnologia da Informação)

N.insc Nome Tít.
024733 MARCEL DE ANDRADE CUNHA 1,00

Cargo: Biólogo

N.insc Nome Tít.
032536 FREDERICO CAVALCANTE OGURA 0,80
036649 JEAN CARLOS RODRIGUES SANCHEZ 1,50
028441 RAFAELA FERREIRA PINHAL 0,40

Cargo: Educador Social (Pedagogo)

N.insc Nome Tít.
034415 DAYANE FLORES FORTUNATO 0,20
033753 LUCIENE AKEMI YOSHIHARA 0,00
030949 RODINEI GONCALVES TAVEIRA 3,30
035090 ROSANI PEREIRA DIOSTI 0,80

Cargo: Enfermeiro

N.insc Nome Tít.
026937 ALINE LORENA PEREGO 1,00
031248 ANA PAULA DA SILVA 2,50
031061 DANIELLY GOMES SILVA BORTOLAN 1,70
031863 ELIZEO ALEXANDRE JUNIOR 2,50
036598 LILIAN CRISTINA ROMERO 1,70
024227 MIKAELA DE REZENDE PEREIRA 0,60
032200 RENATO SARMENTO DOS REIS MORENO 2,50

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

3

Cargo: Enfermeiro (ESF)

N.insc Nome Tít.
027235 BRUNA FERNANDA BARBOSA 3,00
036232 CARLOS ROBERTO DE MATOS STEIN 3,50
029687 GEORGIA CANDIDO BABETO 1,50
030948 JULIA COLATO GRANATO 2,50
036996 LIZYANNE SALDANHA SOARES 0,20
034576 LUCIELE JULIO OLIVEIRA DA SILVA 1,00
037049 LUCIMARA ALVES BREDA SANTOS 3,00
032646 MARLA FERNANDA FERNANDES CAPELAXIO 1,00
036341 RENATA KUWABARA LEMOS 1,70
037289 SIMONE BARBOSA DE LIMA 1,50
038246 THIAGO MARTINS QUIRINO 1,00
033859 VALERIA PIVETA 0,00

Cargo: Engenheiro (Fiscal de Obras)

N.insc Nome Tít.
023982 EMANUELLE MUCHON DE SOUZA 0,00
036843 LUCAS PERES BRESSAN 0,40

Cargo: Engenheiro Agrônomo

N.insc Nome Tít.
036475 JANIO TSUYOSHI ARISAKA 0,00
037592 LUCAS MARTINHO LOPES FRANCISCO 0,40
037024 RICARDO CESAR COSTA BACHEGA 0,00

Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho

N.insc Nome Tít.
032248 LUIZ FERNANDES GOMES 0,00

Cargo: Fiscal de Meio Ambiente (Arquiteto)

N.insc Nome Tít.
037092 RAFAEL WANZUITA SALUSTRIANO 0,00

Cargo: Fiscal do Meio Ambiente (Engenheiro)

N.insc Nome Tít.
033569 NAIARA DO VALE ALMEIDA 0,00

Cargo: Médico - ESF (Clínico Geral)

N.insc Nome Tít.
036708 FREDERICO DE OLIVEIRA WEISSINGER 0,00
027675 MARINA BIANCHINI LANZARINI 1,00

Cargo: Médico (Clínico Geral)

N.insc Nome Tít.
033772 EVELYN CRISTINA DA ROSA GRANJA 0,00

Cargo: Odontólogo (Auditor)

N.insc Nome Tít.
038278 AKEHITO LANZOTTI RODRIGUES DAMNO 0,20
037485 JUNIOR PEREIRA BARBOSA 1,00

Cargo: Odontólogo (ESF)

N.insc Nome Tít.
036845 CELIA MARIA BORGES BORDIN 0,80
037021 CRISTIANE AJALAS VIANA 1,90
037681 ELLEN CRISTINA AZEVEDO MENEZES 1,50
024047 FERNANDA CHRISTOVAM SIMOES DE FREITAS 0,00
036925 JULIANA HOLANDA RIBEIRO 1,70
034971 PRISCILLA EUFRANIO DE FREITAS 0,00

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

4

Cargo: Odontólogo Especialista (Periodontia)

N.insc Nome Tít.
037225 CAMILA STEVANELI FREITAS 0,00

Cargo: Pedagogo - Educação Infantil

N.insc Nome Tít.
036530 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 0,40
024100 ALESSANDRA CUNHA DE OLIVEIRA 0,40
032577 ALINE ROMAO DA SILVA 0,60
036143 ANA PAULA GONCALVES BEZERRA 1,00
037877 ANNE CAROLINNE SANTOS ROSA 0,40
037044 ARLETHE PAOLA BARBOSA DE MATOS 0,40
037376 CRISTHIANA VIEIRA DE FRANCA 0,80
033017 CRISTIANE ALVES DE LIMA 1,00
030253 DHEIRE SANTOS FONCECA 0,80
036691 FRANCIELY MARIA DOS SANTOS 2,50
033576 GISELE SENA DA SILVA 0,20
032885 GRAZIELE BRAMBILA MORAO 3,20
027640 IARA CAROLINE BUDOIA 1,00
033125 IZABEL CRISTINA ELEUTERIO GARCIA 0,60
036141 JULIANNA ANTONAGI CASEIRO 4,00
037250 KAMILA LOPES DOS SANTOS AGUIAR 0,00
024123 LIGIA MAGNA MOREIRA LIMA 0,40
038078 LUANA DE OLIVEIRA BERNEGOZZE 2,50
035577 LUCIANA PALMA CARIAGA 0,00
034321 LUMARA MONTEIRO BATISTA 0,20
036371 MAGDA COSTA DA SILVA 1,00
035365 MAIARA LANNA RODRIGUES 0,40
036389 MARIA JULIANA DIAS DE FREITAS MORAES 2,50
037522 MARLI DAMASCENO PEREIRA 0,40
036795 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 0,80
036344 RAMONA LUCIA MIRANDA DE  MELO 3,50
032597 REGINALVA RODRIGUES MEDEIROS 2,00
035930 SONIA MARCIA PAUL 4,00
033934 TATIANE FERNANDES CALAZANS TIBA 0,40
031649 YARA DE ALCANTARA MAZIERO 0,40

Cargo: Professor - 1ª à 5ª série

N.insc Nome Tít.
026508 ANDERSON NASCIMENTO DIAS 0,40
037144 ANDRESSA TOLEDO LEITE 0,00
036592 ANGELICA CARRARA TEODORO BRAGA 2,50
031854 APARECIDA SAO PEDRO SILVA 1,00
036505 CICERO JOSE DE CRISTO 1,00
035222 CRISTIANE SOLER RIBEIRO 4,00
027127 DALILA PEREIRA DA SILVA 0,60
037030 EDNA PAULA DE MORAES ENZ PONES 1,00
032138 EDNEIA CRISTO DE MELO FREITAS 1,00
023972 EDRIELE ROSA DA SILVA 0,80
032497 ELISABETE  CANO SABINO 4,00
035174 ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 2,50
025366 ERICKA GARCIA LOPES 1,50
034711 FLAVIA DOS SANTOS SILVA 0,80
037515 GISELE PAVANELLI SOUZA 1,00
035879 GISELI GASPARINI DE OLIVEIRA 1,00
037493 GISELY ROSA REGACO 1,60
031625 JAQUELINE DA ROCHA ALMEIDA 0,00
036544 JOSIANE ROCHA E SILVA CALANCA 1,00
032466 LIDIANE APARECIDA BREGUEDO MORAES 3,50
034032 LOURDES DESTRO ROCHA 1,50
033570 LUCIANE DE CRISTO SANTOS EZIDIO 2,00
034715 LUCINEIA RODRIGUES MEDEIROS BARBOSA 1,00
025441 MARCIA SALES ROMERO 2,50
033702 MARIA ANTONIA MUNHOZ 2,50
032770 MARIA APARECIDA MIATELLO 2,50
037408 MARISA SOLANGE GONCALVES DOS SANTOS 0,00
023849 MATHEUS GONCALVES FERNANDES SIQUEIRA 0,20
024043 MICHELLI SENHORINI 0,80

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

5

031818 MONICA SIMONE CHIAVELI DOS SANTOS 0,60
038194 RAQUEL RIBEIRO CALIXTO BARROS 1,00
028117 REJANE CRISTINA PALOPOLI RAMBALDI 2,50
025568 RITA DE CASSIA DE SOUZA OLIVEIRA 1,70
029684 RUTE ANGELICA DA SILVA MOREIRA DE SOUZA 1,00
036911 SANDRA CAPESSI PINHEIRO 0,20
033952 SANDRA CRISTINA INACIO CAIRES 2,50
036440 SIMONE MAGAROTO DE SOUZA 4,00
036851 SONIA GOMES DE MATOS 1,00
034609 SUELI ALVES DA SILVA 3,80
033101 SUZI MEIRE DE ALMEIDA LADANYI MORAIS 1,00
037666 TAMARA SCARLAT PEREIRA DE SOUZA 0,00

Cargo: Professor - Educação Infantil

N.insc Nome Tít.
034326 AILTON SEGOBIA CRUZ 2,50
037245 ALESSANDRA CRISTINA MONTANHINI 5,00
037700 ANA CASSIA ROCHA SOARES LOPES 1,00
033002 ANA CLAUDIA MARTINS DA LUZ 1,00
034204 ANA CLAUDIA UMBELINO 0,00
023638 ANNY CAROLINE DE SOUZA DANTAS 1,20
034300 AUREA BARROS MACIEL 0,20
033766 CAROLINE MOREIRA MARTINS 0,40
037159 CLEONICE GUELLER DE LIMA CUNHA 3,50
036942 DAYANE GARCIA MATOS 1,00
036783 EDILEUZA DA SILVA SANTOS 1,00
036946 ELAINE CASADO BOGAZ FERREIRA 0,20
031716 FABIANA LOPES DE SOUZA 0,40
037759 FABIANE CRISTINE BELASCO 1,90
031479 GILENILDE CRISTINA CANDIDO DE SA 1,00
026367 HELENA BENEDITA ULISSES DE LIMA PESSOA 1,00
031112 IVANI DE SOUZA 0,20
029621 JANAINA BULCAO DE OLIVEIRA 2,10
029828 KELI DOS SANTOS OMITO 0,60
035685 LAIS CASTRO ROCHA CASTRO DA ROCHA 0,80
036712 LEANDRO DOMINGUES 1,70
037711 LEIA GOMES DA CRUZ 2,50
034643 LEIDE CHAVES DE MATOS TROVATO 1,00
033650 LEILIANE BELMONTE DOS REIS DELGADO 2,50
034254 LUCIANA CARNEIRO FARIA 0,60
033426 LUCIANA PEREIRA RODRIGUES 2,50
026860 LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS 2,00
025182 LUCILENE DA COSTA BEZERRA 0,00
038229 LUDMILA OLIVEIRA TRACHTA 0,80
037194 MAGDA SILVA DA COSTA 2,50
036535 MARCIA REGINA CAMUCI ANDRETA 0,00
037254 MARGARIDA LOLI 2,70
024789 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 0,60
037235 MARTA REGINA BARBIERI PARDO 2,50
032534 MILENE BELOMO SILVESTRIN KRUGER 2,10
036527 OLENES DA SILVA FERNANDES 3,20
037948 PRISCILA NATALY DA SILVA 4,60
037150 SILVANA APARECIDA AUGUSTO TRINDADE 4,00
030809 SOLANGE PEREIRA DE OLIVEIRA 2,50
032501 VANESSA ANAINARA FELIPE FABRICIO 0,60
029800 VANESSA RIBEIRO GOMES 0,00
034349 VERONICA PINHEIRO DAS NEVES 0,60

Cargo: Professor 1ª à 9ª - Educação Física

N.insc Nome Tít.
035555 ANA LUCIA DE SOUZA 2,30
035429 ITAMAR ANTONIOLLI JUNIOR 1,00
031789 JOSE ANTONIO ZANQUETTA JUNIOR 2,30

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

6

Cargo: Professor 1ª à 9ª - Inglês

N.insc Nome Tít.
032689 ALEXANDRE LUIS GONZAGA 4,90
033377 DANILO BERNARDES DA SILVA 1,00
025490 EDNALVA REGINA OLIVEIRA ALVES 2,50
036880 JAQUELINI LUCIANI ROMAO ARAUJO 0,80
036189 KARINA APARECIDA BASTOS MARTINS DE CASTRO 1,70
030658 MARINA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 3,50
037923 MARISTELA DE BRITO NICODEMOS 2,70
024394 MILENE FLAUZINO MARIN FANTE 0,00
036584 MILENI SATIL DE OLIVEIRA 1,20
037467 NILDA FARIAS DE SOUZA 2,10
037539 VALERIA ARRAIS COELHO 0,80

Cargo: Professor 6ª à 9ª - Ciências

N.insc Nome Tít.
031130 MARA DOS SANTOS MARQUES 1,00
037070 STELA DE ALMEIDA SOARES 6,00

Cargo: Professor 6ª à 9ª - Geografia

N.insc Nome Tít.
033384 ADRIANO SOUZA PEREIRA 0,40
037899 CLARINDA ARGUELLO MARTINEZ ROZ 0,60
037295 DEBORA CRISTINA MACORINI OCON 3,00
036397 FABIANE JANDREY DE SOUZA 2,50
036411 JAQUELINE DE OLIVEIRA DA FONSECA 0,20
036590 MARISA CAMUCI 0,60
037572 WAGNER SUZANO  DE FREITAS 1,60

Cargo: Professor 6ª à 9ª - História

N.insc Nome Tít.
037126 ALINE DE SOUSA MOTA 1,00
032903 ELIZABETH LAZARINI BATISTA 0,40
025806 JOAO CARLOS ZOTI 0,20
032615 JUSSARA HILARIO DOS SANTOS 0,60
038090 MARCELO DE ANDRADE SILVA 1,00
033167 NELSON DE LIMA JUNIOR 1,00
036202 SHIRLEY APARECIDA SALTORI 0,40
037031 SILVIO CARLOS SENHORINI FILHO 0,60
033242 TANIA BENTO 2,50
033463 VALDIRENE CACERES MENEZES PEREIRA 0,20

Cargo: Professor 6ª à 9ª - Língua Portuguesa

N.insc Nome Tít.
036891 ELIGIANE LUIZ DE MATTES TERNOVOE 1,50
034059 GEANE LOPES FRANCISCO ARAUJO 6,00

Cargo: Professor 6ª à 9ª - Matemática

N.insc Nome Tít.
026538 CLEBER GUALDA BARBI 2,50
036740 MAYKON SOUZA SANTOS 0,00
035073 PAULO DE FREITAS FERREIRA 1,00

Cargo: Professor de Libras

N.insc Nome Tít.
033730 LUCILENE SENA BARRETO 2,50
031280 SUZANA MARIA BLASQUE MATEUS 3,50

Cargo: Profissional de Música (Regente de Coral)

N.insc Nome Tít.
026345 JOEL CARLOS DA SILVA VIANA MENDES 0,00

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

7

Cargo: Psicólogo

N.insc Nome Tít.
024952 SOFIA LAURA CHIUZA BEILNER 0,00

Cargo: Psicólogo (Gestor de Ações Sociais)

N.insc Nome Tít.
033505 ALINE NUNES RAMOS 0,40
036873 FELIPE MORETTI 0,40

Cargo: Arquiteto - Fiscal de Obras

N.insc Nome Tít.
037415 ALLAN MENDES DUARTE 0,00
037065 CARLOS EDUARDO BATISTA DA SILVA 0,20
036560 JESSICA SILVA DE JESUS 1,00

Cargo: Enfermeiro - Zona Rural

N.insc Nome Tít.
032794 MARIANA EUZEBIO JANUARIO 0,60
036765 PATRICIA REGINA PRUDENCIO DA SILVA 1,50

Cargo: Enfermeiro (ESF) - Casa Verde

N.insc Nome Tít.
038191 ALINE THOMAZ MARTINS 1,00
030945 ROSEANA SOARES DA SILVA 1,00

Cargo: Professor - 1ª à 5ª série - Casa Verde

N.insc Nome Tít.
031193 DANIELE CRISTINA DOS SANTOS ANDRADE 0,20
033892 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS VITAL 2,50
038285 MARIA APARECIDA DE SOUZA 1,00
038099 MARIA MADALENA XAVIER LOPES 2,50

Cargo: Professor - Educação Infantil - Casa Verde

N.insc Nome Tít.
034179 IRIA DE FATIMA ROSATI CLEMM 2,50

Cargo: Professor 1ª à 9ª - Inglês - Casa Verde

N.insc Nome Tít.
033572 LUCIANA LEAL DE SOUSA 2,10
031798 THAIS FERNANDA GARCIA DE MORAES 2,50

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

8

Anexo II – Edital 21/01/2014 – RECURSO PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

Ao Presidente da Comissão Concurso,

Nome: ____________________________________________________________________________

Nº de inscrição: ___________

Cargo:  ___________________________________________________________________________

Número do Documento de Identidade:  __________________________________________________

Endereço Completo: _________________________________________________________________

Questionamento:  ___________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

Embasamento:  _____________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

_______________________________,______de maio de 2015.

____________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)